FORMATAÇÃO DO PREÇO 

ITEM DESCRIÇÃO DO SERVIÇO 

01 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DOS 
SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE UM POSTO 
DE ATENDIMENTO À SAÚDE NO SITIO 
IRAPUÁ, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO 
MUNICÍPIO DE CROATÁ - CE 

VALOR PROPOSTO 

R$ 239.237,58 

(DUZENTOS E TRINTA E NOVE MIL DUZENTOS E 
TRINTA E SETE REAIS E CINQUENTA E OITO 
CENTAVOS) 

J M X NETO CONSTRUTORA LTDA I CNPJ:36.515.420/0001-58 
RUA MARIA ZULENE ALEXANDRE BARROS, 177, CAFUTE, IPU-CE 1 CEP: 62.250-000 

E-MAIL: JNXSERVICOS@GMAIL.COM 1 FONE: (88) 99671.5866 

5. VALIDADE DA PROPOSTA:

[...]

13_1 PISO INTERTRAVADO TIPO TIJOLINHO (20 X 10 X 4CM), CINZA - csns 1 SEINFRA COMPACTAÇÃO MECANIZADA M2 1 20,001 R$8,49 R$39,74 R$0,00 R$0,95 R$49,18 R$983,60 

14 SERVÇOS DIVERSOS R$ 276,00 

14.1 C3147 LIMPEZA DE PISO EM ÁREA URBANIZADA SE INFRA M2 200,00 R$ 1,38 R$0,00 R$0,00 R$0,00 R$ 1,38 R$276,00 

VALOR ROI TOTAL: R$ 50.579,29 

VALOR ORÇAMENTO RS 188.658,29 

VALOR TOTAL R$ 239.237,58 

Duzentos e Trinta e Nove Mil Duzentos e Trinta e Sete reais e Cinquenta e Oito centavos 

JOAO MACEDO Assinado de forma 
digital por JOAO 

XIMENES MACEDO XIMENES 

NETO:06353867 NETW6353867395
Dados 2025.09.04 

385-AO MACEDO %Meg NETO 
CPF: 063.538.673-95 

PROPRIETÁRIO ADMINISTRADOR 

VIRGI LIO RODRIGUES Assinado de forma digital Por